
Finanšu ministrijas Valdības rīcības plāna 

izpilde un plānotie pasākumi

Par laika periodu līdz 2016.gada 1.septembrim



06.10.2016 2

Finanšu ministrijas prioritātes

ES fondu 

ieviešana

Līdzsvarota 

un stabila 

nodokļu 

politika

Finanšu 

sektora 

attīstība

Nekustamo 

īpašumu 

pārvaldīšana

Budžeta 

disciplīnas 

ievērošana



06.10.2016 3

Paveiktais

ES fondu 

ieviešana

Līdzsvarota 

un stabila 

nodokļu 

politika

Finanšu 

sektora 

attīstība

Nekustamo 

īpašumu 

pārvaldīšana

Budžeta 

disciplīnas 

ievērošana

1. Nozaru ministrijās budžeta pārskatīšana rezultātā identificēts finansējums 2017. un 2018.gadā

61,3 milj. eiro apmērā ik gadu.

2. Sakarā ar veiktajām reformām veselības jomā piešķirta papildu atkāpe no Vidēja termiņa

mērķa 0,1% no IKP apmērā.

3. Pirmo reizi izveidota fiskālā nodrošinājuma rezerve 2017. – 2019.gadam, katru gadu 0,1% no

IKP apmērā.

4. Budžeta strukturālā deficīta mērķi izstrādāti atbilstoši nacionālajam un ES fiskālās politikas

ietvaram (2017.gadā 1,0% no IKP, 2018.gadā 1,1% no IKP un 2019.gadā 1,0% no IKP).

Budžeta disciplīnas ievērošana



1. Padziļināta izglītības nozares budžeta izdevumu pārskatīšana, tajā skaitā reformu izvērtējums profesionālās

izglītības jomā.

2. Priekšlikumi maksas pakalpojumu un citu pašu ieņēmumu plānošanas pilnveidošanā, nodrošinot līdzšinējo

budžeta plānošanas un izpildes praksi, tās precizitātes uzlabošanu.

3. Ministriju funkciju pārskatīšana, kas no valsts prioritāšu viedokļa ir daļēji vai pilnībā zaudējušas aktualitāti,

tajā skaitā iespēju izskatīšana mainīt finansēšanas avotu.

4. Vairāku ministriju līdzīgu vai vienveidīgu funkciju pārskatīšana, nodrošinot efektīvāku un ekonomiskāku

finansējuma izlietošanu.

5. Turpināt darbu pie nulles budžeta principa piemērošanas budžeta plānošanas procesā.

Diskusija par izdevumu pārskatīšanas iespējām  

2017.gadā

06.10.2016 4

Plānotie pasākumi



1. Darbinieku mēnešalgas intervāla pieejas (min - max) pārskatīšana, aizstājot to ar mēnešalgas

maksimālo robežu noteikšanu.

2. Atlīdzības mainīgās daļas pārskatīšana, tajā skaitā piemaksu apjoma un struktūras izvērtēšana.

3. Atlīdzības pieauguma budžeta iestādēs nodrošināšana primāri no iestādes rīcībā esošajiem

līdzekļiem, efektivizējot un optimizējot darba procesus.

4. Amata vietu efektivitātes, vakanto amata vietu īpatsvaru, darbinieku mainības analīze kopā ar

turpmāko izdevumu pārskatīšanu.

06.10.2016 5

Diskusija par atlīdzības politikas jautājumiem

Plānotie pasākumi



1. Līdzšinējo JPI iesniegšanas, vērtēšanas, lēmumu pieņemšanas par papildus piešķiramiem līdzekļiem

un budžeta izpildes pieredzes analīze.

2. Papildu finansējuma pieprasījumu iesniegšanas un to analīzes sasaiste ar lēmumu pieņemšanu par

papildus piešķiramiem līdzekļiem.

3. Pasākumu veikšana, lai mazinātu administratīvo resursu tērēšanu apjomīgu finansējuma

pieprasījuma dokumentu sagatavošanai, kurām ir minimāla atbalstīšanas varbūtība.

4. Budžeta ietvara vidējam termiņam veidošana ar nosacījumu, ka tajā neiekļauj pasākumus, kuru

īstenošanu plānots uzsākt otrajā un trešajā gadā, kā arī neparedz minētajā periodā būtiskus

pieaugumus salīdzinājumā ar gadskārtējo budžetu.

Jauno politikas iniciatīvu (JPI) procesa 

pārskatīšanas iespējas

06.10.2016 6

Plānotie pasākumi



Finanšu uzskaites procesu standartizācija valsts un 

pašvaldību iestādēs

06.10.2016 7

Mērķis

1. nodrošināt finanšu pārskatu atbilstību labākajai starptautiskajai praksei

2. finanšu uzskaites procesu standartizācija atbilstoši Starptautiskajiem publiskā sektora grāmatvedības standartiem

(SPSGS)

3. izstrādātas detalizētas grāmatvedības uzskaites un informācijas atklāšanas prasības publiskajā sektorā

Sasniedzamais rezultāts

Finanšu pārskati, kas sagatavoti saskaņā ar uzkrāšanas principu, atbilst labākajai starptautiskajai praksei (SPSGS) un

sniedz pilnīgu informāciju par valsts finanšu stāvokli

2015

• SPSGS un normatīvo 
aktu izvērtējums 

2016 – 2017

• Vadlīniju izstrāde

• MK noteikumu 

izstrāde un saskaņošana

• Rokasgrāmata par MK 

noteikumu piemērošanu 

2018 – 2021

•MK noteikumu 

ieviešana

• Atbildīgo darbinieku 

apmācība

Plānotie pasākumi



06.10.2016 8

Paveiktais

ES fondu 

apguveLīdzsvarota 

un stabila 

nodokļu 

politika

Finanšu 

sektora 

attīstība

Nekustamo 

īpašumu 

pārvaldīšana

Budžeta 

disciplīnas 

ievērošana

1. Apstiprināts darba plāns ēnu ekonomikas ierobežošanai 2016. – 2020.gadam.

2. Budžeta procesā nav skarti nodokļu režīmi.

3. Ieviesta PVN reversās maksāšanas kārtība graudkopības nozarē.

4. Darbs pie nodokļu pamatnostādņu izstrādes.

Līdzsvarota un stabila nodokļu politika



10.03.2016.

Jaunākie notikumi:

1. Saņemts Pasaules bankas 1.posma ziņojuma projekts.

2. Sociālie un sadarbības partneri ir iepazīstinājuši ar savu vērtējumu par iespējām palielināt ieņēmumus, 

pārskatot nodokļu atvieglojumus.

3. Tiek atjaunota Nodokļu politikas pamatnostādņu izstrādes darba grupa, papildinot to ar citiem būtiskiem 

sadarbības partneriem – mērķis līdz 2017.gada pavasarim vienoties par nodokļu politikas stratēģiju un 

uzdevumiem. 

Diskusiju jautājumi:

1. Nodokļu sistēmas pamatprincips – līdzīgām darbībām un ekonomikas subjektiem vienādi nodokļu režīmi, 

atsakoties no izņēmumiem un speciāliem režīmiem. 

2. Nodokļu sistēmas progresivitāte – līdzsvars starp ekonomikas stimuliem, taisnīgumu un ieņēmumu apjomu.

3. Uzņēmumu ienākuma nodoklis – esošas sistēmas pilnveidošana/vispārīgs atvieglojums nesadalītajai peļņai.

Nodokļu politikas pamatnostādņu izstrāde

Plānotie pasākumi



10.03.2016.

Darba likumdošanas pārskatīšana

Lietuvā tikko pieņemts jauns Darba Kodekss, kurā ieviestas tādas progresīvas lietas kā nulles stundu

līgums (zero-hour contract), darba dalīšanas līgums (job-sharing contract), projektu darbu līgums

(contract for project work), līgums ar vairākiem darba devējiem (contract with several employers).

Tiek ieviesti arī tādi laikmetam atbilstoši darba laika organizēšanas režīmi kā elastīgs darba laiks

(flexible working time), fragmentēta darba diena (fragmented working day), laiks, ko strādā saskaņā ar

individuālu darba laika režīmu (work under an individual working time regime), un darba laiks pēc

izsaukuma (on-call work).

Latvijas darba likumdošana arī būtu jāvērtē moderno uzņēmējdarbības formu kontekstā.

Plānotie pasākumi



06.10.2016 11

Paveiktais

ES fondu 

ieviešana

Līdzsvarota un 

stabila nodokļu 

politika

Finanšu 

sektora 

attīstība

Nekustamo 

īpašumu 

pārvaldīšana

Budžeta 

disciplīnas 

ievērošana

1. Stabilais progress un novērstie atsevišķie iepriekšējie kavējumi liecina, ka joprojām iespējams

sasniegt valdības uzstādīto mērķi līdz 2016. gada beigām apstiprināt investīciju MK

noteikumus vismaz 90% no kopējās ES «aploksnes» 4,5 miljrd. eiro:

a) līdz 20.09.2016. MK noteikumi apstiprināti jau 79% apmērā;

b) uzsāktas jau 58% projektu atlases - var sekot intensīva projektu ieviešana un investīciju

ieplūdums tautsaimniecībā (ievērojams pieaugums tieši 2017.-2019.gadā).

2016.gada laikā JAU IR NODROŠINĀTS PAMATS INVESTĪCIJU UZSĀKŠANAI - VAR SĀKT

DARĪT – SVARĪGI NODROŠINĀT, LAI IR, KAS DARA !

ES fondu ieviešana



Aktuālie atsevišķu jomu atrisināmie jautājumi investīciju ar ievērojamu cenu uzsākšanai un

pabeigšanai - Stradiņi, dzelzceļa elektrifikācija, Inčukalns – svarīgi pieņemt lēmumus par

investīciju noteikumiem un finansējumu līdz 2016.gada beigām.

IZAICINĀJUMS - ņemot vērā turpmākos gados sagaidāmo ES fondu 2014.-2020. gada

plānošanas perioda ieviešanas pieaugošo intensitāti un nepieciešamību sabalansēt investīciju

faktoru pieprasījumu – piedāvājumu, tai skaitā darba spēka pieejamību un kapacitāti nozaru

griezumā (īpaši būvniecībā), naudas plūsma jāsabalansē pa gadiem, lai neradītu investīciju

«pīķi» tuvākos gados ar negatīvu efektu (darba spēka nepieejamība, cenu pieaugums), vienlaikus

sekmīgi izmantojot visas ES finanšu iespējas. Sagaidām EM kā būvniecības un

tautsaimniecības attīstības nozares ministrijas proaktīvu un aktīvu iesaisti, sniedzot

secinājumus un konkrētus priekšlikumus arī valdībai (t.sk. ir Saeimas Eiropas lietu komisijas

19.09.2016. sēdes uzdevums EM iesniegt šādu analīzi līdz 2017.gada janvārim).

06.10.2016 12

Plānotie pasākumi



06.10.2016 13

Galvenās domstarpības divpusējās sarunās par stratēģisko ietvaru:

1. Latvijai prioritārām investīciju jomām (ievērojot donorvalstu prioritātes);

2. Ievērojami fokusētāku programmu sarakstu un finansējuma sadalījumu pa programmām.

Laika grafiks:

1. Konceptuālu vienošanos par investīciju stratēģisko ietvaru Latvijai plānots panākt līdz 2016.gada beigām;

2. Nozaru ministriju programmu piedāvājumu sagatavošana, saskaņošana un iesniegšana donoriem 

(programmu apstiprināšana provizoriski - 2017.gada otrajā pusē);

3. Nacionālos normatīvos aktus plānots izstrādāt un apstiprināt līdz 2017.gada novembrim;

4. Programmu / projektu ieviešana – 2017.gada beigas - 2018.gada sākums.

NOR/EEZ finanšu instrumenti

Plānotie pasākumi



06.10.2016 14

Pašlaik var saskatīt šādus procesus, kas ietekmēs jauno daudzgadu budžetu:

1. Apvienotās Karalistes lēmums izstāties no ES;

2. Pašreiz dominējošais viedoklis, ka ES budžets nav spējīgs risināt jaunos ES 
izaicinājumus, jo tas ir pārāk precīzi saplānots laika periodam uz priekšu;

3. Uzskats, ka ES primāri jāfinansē pasākumi, kam ir “ES kopējā pievienotā vērtība”.

2014.-2020.gada Daudzgadu finanšu shēmas vidusposma pārskats Kohēzijas politikas 
«aploksnes» neskar, tomēr sarunas post-2020 par Kohēzijas politikas kopējo finansējumu un 
konverģences kā politikas pamatmērķa saglabāšanu gaidāmas sarežģītas.

Ņemot vērā jaunos izaicinājumus (migrāciju, iekšējo un ārējo drošību) un gaidāmo
Lielbritānijas izstāšanos no ES, jācīnās, lai kohēzijas politikas finansējuma
samazinājums pēc 2020.gada nav proporcionāli lielāks, kā visa ES budžeta
samazinājums.

ES Daudzgadu budžets pēc 2020.gada

Plānotie pasākumi



06.10.2016 15

1. Šī gada 14.septembrī Eiropas Komisija nāca klajā ar priekšlikumu par ES Daudzgadu

budžeta 2014.-2020.gada vidusposma pārskatu.

2. Eiropas Komisijas priekšlikums nemaina 2014.-2020.gadā Latvijai iezīmēto kohēzijas

politikas finansējumu no ES budžeta.

3. Latvijai sarunās par ES daudzgadu budžeta vidusposma pārskatu, kā arī sarunās

par ES daudzgadu budžetu pēc 2020. gada būs prioritāri, lai ES budžeta fokuss

saglabātos uz ES iekšējās attīstības veicināšanu – kohēziju, dzīves līmeņa

izlīdzināšanos, lauku un teritoriālo dzīvotspēju.

4. Eiropas Komisijas priekšlikums var tikt vērtēts kā dalībvalstu un institūciju interešu

līdzsvars, jo no vienas puses tiek ievērota atsevišķu maksātājvalstu sarkanā līnija –

necelt ES budžeta griestus, bet jaunos izaicinājumus risināt ar esošajiem līdzekļiem

un efektīvāku līdzekļu izlietojumu, un no otras puses ievērota Eiropas Parlamenta

prasība pēc papildus jauniem līdzekļiem migrācijai, drošībai un nodarbinātības

veicināšanai.

5. Vidusposma pārskata ietvaros paredzētos ES daudzgadu budžeta regulas grozījumus

būtu jānoslēdz līdz 2016. gada beigām. Darbs ar Finanšu regulu un sektorālajām

regulām turpināsies arī 2017.gadā.

ES Daudzgadu budžeta 2014.-2020.gada 

vidusposma pārskats



06.10.2016 16

Paveiktais

ES fondu 

apguve

Līdzsvarota un 

stabila nodokļu 

politika
Finanšu 

sektora 

attīstība

Nekustamo 

īpašumu 

pārvaldīšana

Budžeta 

disciplīnas 

ievērošana

1. Izstrādāts Finanšu sektora attīstības plāna 2017.-2019.gadam projekts. 

2. ALTUM –energoefektivitātes programma (kopā plānots atbalstīt 1030 daudzīvokļu māju 

energoefektivitātes pasākumu īstenošanu).

Finanšu sektora attīstība



• Plāna mērķis – attīstīt stabilu, drošu un starptautiski konkurētspējīgu finanšu
sektoru ar inovatīvu pakalpojumu pieejamību, kas nodrošina ilgtspējīgu Latvijas
tautsaimniecības izaugsmi.

• Plāns definē specifiskus rīcības virzienus un uzdevumus četrām finanšu sektora
nozarēm: banku nozare, kapitāla tirgus nozare, alternatīvo finanšu
pakalpojumu sniedzēju nozare, apdrošināšana un pārapdrošināšana.

• Plāna ietvaros visām finanšu sektora nozarēm ir definētas trīs horizontālās
prioritātes:

– digitalizācija un inovācijas;

– drošība un reputācija;

– starptautiskā konkurētspēja.

• Šobrīd notiek darbs izveidotās četrās apakšgrupās, lai vienotos par veicamajiem
pasākumiem izvirzīto mērķu un rīcības virzienu sasniegšanai (sk. nākamo slaidu).
Tālākā virzība - līdz oktobra vidum diskusijas darba grupās, tad plāns tiks
izsludināts VSS un virzīts apstiprināšanai MK.

Finanšu sektora attīstības plāns

06.10.2016 17

Plānotie pasākumi



06.10.2016 18

BANKU NOZARE - kreditēšanas aktivizēšana, finanšu pieejamības nodrošināšana,

palielinot rezidentu mājsaimniecību un uzņēmumu kredītportfeli par vismaz 10% trīs

gadu periodā.

KAPITĀLA TIRGUS NOZARE – palielināt instrumentus finansējuma piesaistes un

ieguldījumu iespēju uzņēmumu skaitu, kas izmanto kapitāla instrumentus finansējuma

piesaistei; attīstīt kapitāla paplašināšanai; palielināt institucionālo un privāto investoru

aktivitāti vietējā kapitāla tirgū, paaugstinot tirgus kapitalizācijas apjomu par 2,2% no

IKP trīs gadu periodā.

ALTERNATĪVĀ FINANSĒJUMA NOZARE – kolektīvās finansēšanas platformu

darbības regulējuma ieviešana; izvērtēt iespējas paplašināt krājaizdevu sabiedrību

iespējas kreditēt juridiskas personas; inovatīvu finanšu pakalpojumu attīstība un risku

pārvaldība, palielinot finansējuma pieejamību MVU par 5,25% trīs gadu periodā.

APDROŠINĀŠANAS UN PĀRAPDROŠINĀŠANAS NOZARE – apdrošināšanas

pakalpojumu izmantošanas paplašināšana; efektīva informācijas apmaiņa risku

izvērtēšanai un saistību izpildei; piedāvājuma paplašināšana pilnīgākai apdrošināšanas

vajadzību apmierināšanai – [notiek diskusijas par atbilstošu rezultatīvo rādītāju].

Finanšu sektora attīstības plāns 



06.10.2016 19

1. Jaunie riska kapitāla instrumenti (akcelerācijas fondi, sēklas, sākuma un

izaugsmes kapitāla fondi, kā arī biznesa eņģeļu kopinvestīciju fondi)

nodrošinās riska kapitāla finansējuma pieejamību uzņēmumiem visās attīstības

stadijās.

2. Riska kapitāla jomā papildus publiskajiem resursiem 85 milj. eiro apmērā

(ERAF) tiks piesaistīti arī privātie investori 59 milj. eiro apmērā. Šis

finansējums tiks ieguldīts uzņēmumu kapitālā vai kvazikapitālā un izmantots

pamatlīdzekļu iegādei vai apgrozāmo līdzekļu finansēšanai.

ALTUM jaunās iniciatīvas riska kapitāla jomā

Plānotie pasākumi



1. Ar 2017.gadu ALTUM izsniegs īstermiņa eksporta kredīta garantijas darījumiem uz

ES un atsevišķām OECD dalībvalstīm (saņemta EK pre-notifikācija). Eksporta

tirgus paplašināšana ļaus kāpināt apstiprināto īstermiņa eksporta kredītu apjomu

līdz 2020.gadam uz 25 milj. eiro, kas ļaus garantēt kopējo eksporta apgrozījumu

aptuveni 100 milj. eiro apmērā.

2. ALTUM 2017. gadā ieviesīs jaunu garantiju produktu – portfeļa garantijas, kas ļaus

komersantam saņemt garantiju bankā bez vēršanās ALTUM. Tādējādi garantiju

izsniegšanas procedūra būs ātrāka un efektīvāka, tiks sniegts atbalsts lielākam

skaitam mazo un vidējo komersantu, kam nav pietiekama nodrošinājuma vai ir

paaugstināts darījuma risks.

2017. gadā, balstoties uz 7 milj. eiro publiskā finansējuma, tiks izsniegtas

portfeļgarantijas 30 miljoni eiro apmērā.

ALTUM jaunās iniciatīvas garantiju jomā

06.10.2016 20

Plānotie pasākumi



06.10.2016 21

2017.gadā ALTUM realizēs 4.2.1.1. specifiskā atbalsta mērķa pasākuma "Veicināt

energoefektivitātes paaugstināšanu dzīvojamās ēkās" grantu instrumentu un finanšu

(garantiju un aizdevumu) instrumentu. Pasākuma ietvaros paredzēts kopā atbalstīt 1030

daudzdzīvokļu māju energoefektivitātes pasākumu realizāciju.

a. Kopējais programmas ieguldījums ekonomikā periodā no 2017.gada līdz

2022.gadam plānots vairāk kā 300 milj. eiro apmērā, t.sk, publiskais finansējums

154,5 milj. eiro:

i. Granti: 121 milj. eiro (publiskais finansējums);

ii. Privātā sektora aizdevumi 113,2 milj. eiro (t.sk., kuriem piesaistītas aizdevuma garantijas

94 milj. eiro).

iii.ALTUM aizdevumi 33,5 milj. eiro (t.sk. publiskais finansējums 10,1 milj. eiro)

iv. Privātais ieguldījums (līdzfinansējums): 33,5 milj. eiro.

b. Programmas realizācijas rezultātā plānots samazināt enerģijas patēriņu par aptuveni

177 GWh/gadā (8,9 miljoni eiro/gadā).

Daudzdzīvokļu māju energoefektivitātes pasākumu realizācija

Plānotie pasākumi



06.10.2016 22

Paveiktais

ES fondu 

apguve

Līdzsvarota un 

stabila nodokļu 

politika

Finanšu 

sektora 

attīstība Nekustamo 

īpašumu 

pārvaldīšana

Budžeta 

disciplīnas 

ievērošana

1. No valsts nekustamo īpašumu atsavināšanas ieņēmumiem valsts budžetā ir ieskaitīti 2,5 milj. 

eiro, kas ir 42,45% no VRP noteiktā (sasniegta valsts budžetā no valsts nekustamo īpašumu 

atsavināšanas ieskaitāmā summa 6 milj. eiro apmērā līdz 31.12.2017.).

2. Apstiprināta nekustamā īpašumu portfeļa attīstības stratēģija 2016.-2025.gadam.

3. Nostiprinātas tiesības ministrijām atsavināt tām nevajadzīgos nekustamos īpašumus.

Nekustamo īpašumu pārvaldīšana



06.10.2016 23

VAS «Valsts nekustamie īpašumi» stratēģiskie projekti

Plānotie pasākumi



06.10.2016 24

Īstenoto projektu statuss:

1. Kopā 6 projekti (kvota - FM, KM, VNĪ);

2. Kopējā summa 12 132 882 eiro;

3. Realizācijas termiņš līdz 2019.gadam.

ERAF 4.2.1.2. pasākuma „Veicināt energoefektivitātes 

paaugstināšanu valsts ēkās” ietvaros VNĪ īstenotie projekti



1. Apstiprināta VNĪ NĪ portfeļa attīstības stratēģija 2016-2025;

2. NĪ portfelis sadalīts portfeļos, katram no tiem definējot specifiskos mērķus un rezult. rādītājus:

2.1 Pārvaldības portfelis – NĪ valsts pārvaldes funkciju vajadzībām (~565 tūkst.kv.m jeb 155

NĪ);

2.2 Pārveidojamais portfelis – NĪ, kas netiek pilnvērtīgi izmantoti un atrodas pārveides

procesā, nodoti atsavināšanai vai izvērtēšanas procesā (~381 tūkst.kv.m jeb 189 NĪ);

2.3 Komercportfelis – NĪ ar nākotnes potenciālu, spēju pelnīt līdzekļus valsts NĪ uzturēšanai

(~ 134 tūkst.kv.m jeb 92 NĪ);

2.4 Privātās apbūves zemes portfelis – valsts zemes īpašumi, uz kuriem atrodas privātajiem

īpašniekiem piederošas ēkas/būves, (~ 8,9 tūkst.kv.m jeb 4 tūkst. zemes gabali).

3. Ik gadu samazināt vidi degradējošo NĪ skaitu par 10% (kopējais skaits 203 objekti uz 01.01.16.;

izpilde uz 01.09.16. – 23 objekti).

4. Valsts budžetā (2016/2017) ieskaitāmie ienākumi no valsts NĪ atsavināšanas 6 milj. eiro –

izpilde uz 01.08.16. ir 2,5 milj. eiro jeb 42% no plānotā.

5. Publiskas personas zemes nomas regulējuma pilnveidei -VSS izsludināti grozījumi MK

noteikumos Nr.735, kas paredz trīs gadu periodā palielināt nomas maksas apmēru par valsts zemes

nomu no 1,5% līdz 4,5% no kadastrālās vērtības.

VNĪ nekustamā īpašuma (NĪ) portfeļa 

stratēģija

06.10.2016 25



06.10.2016 26

Plānotās papildu uzturēšanas/nomas maksas ESF 

projektiem

Nākamajos gados būtiski rast resursus valsts budžeta izdevumiem nomas maksai un

uzkrājumiem projektiem, kas ir rekonstruēti, piesaistot ESF vai Norvēģijas finanšu

instrumentu



06.10.2016 27

Detalizēta informācija par VRP izpildi atrodama Pārresoru koordinācijas centra 

mājaslapā www.pkc.gov.lv

http://www.pkc.gov.lv/

